
Pl
en

ār
se

si
ja

LV Preses dienests
Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Ģenerāldirektors - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Atsauces Nr.20171017NEW86201
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

 

Plenārsesija īsumā, Strasbūra, 2017. gada 23.-
26. oktobris
[19-10-2017 - 18:36]

 

Eiropadomes priekšsēdētājs Donalds Tusks trešdien ar deputātiem apspriedīs 19.
un 20. oktobra ES valstu un valdību vadītāju sanāksmes iznākumu. Tās galvenās
tēmas bija migrācija, patvēruma politika, aizsardzība un Brexit sarunas. 

Politiskās grupas apspriedīs mediju brīvību un žurnālistu aizsardzību, tā reaģējot uz
Maltas žurnālistes Dafnes Karuanas Galicias brutālo slepkavību. Viņa savā darbā
bija pievērsusies tādām tēmām kā “Panamas dokumenti”, korupcija, kā arī narkotiku
kontrabanda. 

Aizdevumu paketes pirms pārdošanas investoriem būs jāpadara vienkāršākas un
pārredzamākas, paredz noteikumi, par kuriem deputāti balsos ceturtdien.  

Trešdien deputāti  balsos par vienotas elektroniskas sistēmas izveidi,  kas ļautu
paātrināt pārbaudes uz Šengenas zonas ārējām robežām un reģistrētu visus trešo
valstu ieceļotājus. 

EP deputātiem apstiprinot sarunu pilnvaras, parlaments varēs uzsākt sarunas ar
dalībvalstīm par grozītajiem noteikumiem darbinieku norīkošanai darbā uz ārzemēm. 

Eiropas  Parlamenta  priekšsēdētājs  Antonio  Tajāni  un  politisko  grupu  vadītāji
ceturtdien izvēlēsies 2017. gada Saharova balvas ieguvēju. To nosauks A.Tajāni. 

Deputāti  vēlas līdz 2020.  gada decembrim pilnībā aizliegt  glifosāta herbicīdus,
nekavējoties nosakot  ierobežojumus vielas izmantošanai. 

Pirmdien deputāti apspriedīs izmaiņas noteikumos, kas ļautu ātrāk aizliegt un izņemt
no  tirgus  “legālās  narkotikas”.  Šādas  vielas  var  iedarboties  līdzīgi  heroīnam,
kokaīnam  un  citām  aizliegtām  vielām.  Balsojums  paredzēts  otrdien. 

Tēmas un jautājumi, par kuriem plenārsesijā spriedīs un lems EP deputāti

 

ES līderu sanāksme un Eiropas nākotne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Debates par mediju brīvību pēc Maltas žurnālistes slepkavības . . . . . . . . . . . . . . 4

Pasargāt investorus un ES ekonomiku no slikto aizdevumu paketēm  . . . . . . . . . 5

Drošākas Eiropas robežas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Norīkotie darbinieki: EP gatavs sarunām ar dalībvalstīm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Parlamenta priekšsēdētājs paziņos Saharova balvas ieguvēju  . . . . . . . . . . . . . . 8

EP aicina pakāpeniski atteikties no glifosāta, pilnībā aizliegt 2020. gada beigās . 9

Narkotikas: ātrāk aizliegt jaunas psihoaktīvās vielas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Citi jautājumi plenārsēdes darba kārtībā  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Janis KRASTINS BXL: (+32) 2 28 46718
PORT: +32 470 88 28 04
EMAIL: prese-LV@europarl.europa.eu

http://www.europarl.europa.eu/news/lv/news-room/plenary

Papildu informācija
• Darba kārtības projekts - šeit
• Plenārsesijas video tiešraide - šeit
• Preses konferences un citi pasākumi - šeit

1/11

mailto:(+32) 2 28 46718
mailto:+32 470 88 28 04
mailto:prese-LV@europarl.europa.eu
http://www.europarl.europa.eu/plenary/lv/agendas.html
http://www.europarl.europa.eu/ep-live/lv/plenary/
http://www.europarl.europa.eu/ep-live/lv/schedule/


• EuroparlTV - šeit
• Eiropas Parlamenta Audio - vizuālā dienesta mājas lapa - šeit
• EP Newshub – šeit
• EPRS podkāsti par plenārsēdēm

Plenārsesija

20171017NEW86201 - 2/11

http://www.europarltv.europa.eu/lv/home.aspx
http://audiovisual.europarl.europa.eu/
http://www.epnewshub.eu/#/template=newslist&order=time&mp=0-0
http://www.europarl.europa.eu/rss/lv/audio-podcasts.html


ES līderu sanāksme un Eiropas nākotne 
 
Eiropadomes priekšsēdētājs Donalds Tusks trešdien ar deputātiem apspriedīs 19.
un 20. oktobra ES valstu un valdību vadītāju sanāksmes iznākumu. Tās galvenās
tēmas bija migrācija, patvēruma politika, aizsardzība un Brexit sarunas.
 
D.Tusks deputātiem arī ziņos par secinājumiem pēc valstu un valdību vadītāju viedokļu
apmaiņas par Eiropas nākotnes scenārijiem.
 
Debates: trešdien, 25. oktobrī
 
Procedūra: Padomes un Komisijas paziņojumi (bez rezolūcijas)
 
#EUCO #MigrationEU #EUdefence #Turkey @EU2017EE
 

 
Papildu informācija
• 19. un 20. oktobra Eiropadomes darba kārtība
• Audiovizuālie materiāli profesionāļiem

Plenārsesija

20171017NEW86201 - 3/11

http://www.consilium.europa.eu/lv/meetings/european-council/2017/10/19-20/
http://audiovisual.europarl.europa.eu/european-council-october-2017


Debates par mediju brīvību pēc Maltas žurnālistes
slepkavības
 
Politiskās grupas apspriedīs mediju brīvību un žurnālistu aizsardzību, tā reaģējot uz
Maltas žurnālistes Dafnes Karuanas Galicias brutālo slepkavību. Viņa savā darbā
bija pievērsusies tādām tēmām kā “Panamas dokumenti”, korupcija, kā arī narkotiku
kontrabanda.
 
 
 
Debates paredzētas otrdien pēcpusdienā, bet 12:00 deputāti vienosies klusuma brīdī. Uz
plenārsēdi aicināta arī nogalinātās žurnālistes ģimene.
 
Debates: otrdien, 24. oktobrī
 
Procedūra: Padomes un Komisijas paziņojumi bez rezolūcijas
 
#DaphneCaruanaGalizia
 

 
Papildu informācija
• Audiovizuālie materiāli profesionāļiem

Plenārsesija

20171017NEW86201 - 4/11

http://audiovisual.europarl.europa.eu/default.aspx


Pasargāt  investorus un ES ekonomiku no slikto
aizdevumu paketēm 
 
Aizdevumu paketes pirms pārdošanas investoriem būs jāpadara vienkāršākas un
pārredzamākas, paredz noteikumi, par kuriem deputāti balsos ceturtdien. 
 
Investoriem, ieguldot “paketēs”,  kurās dažādi aizdevumi “vērtspapīrošanas” rezultātā
pārveidoti par tirgojamiem vērtspapīriem, saskaņā ar jaunajiem noteikumiem būs jāsaņem
informācija par aktīvu kvalitāti.
 
“Vērtspapīrošana” ļauj reālajā ekonomikā nonākt lielākam naudas apjomam, taču tās
rezultātā radītajām paketēm jābūt “vienkāršām, caurskatāmām un standartizētām”, lai
novērstu slikto kredītu tālākpārdošanu. 2008.gadā šis process ievērojami veicināja finanšu
krīzes izplatību.
 
Lai novērstu bezatbildīgu rīcību, jaunie noteikumi liks finanšu institūcijām paturēt līdzdalību
vērtspapīrošanas pamatā esošajos riska darījumos.
 
Tāpat noteikumi aizliegtu “atkārtotu vērtspapīrošanu” – vērtspapīrošanas rezultātā iegūtu
produktu apvienošanu jaunos vērtspapīros.
 
Debates: trešdien, 25. oktobrī
 
Balsojums: ceturtdien, 26 oktobrī
 
Procedūra: parastā likumdošanas procedūra, vienošanās pirmajā lasījumā
 
 #CRR #CMU
 

 
Papildu informācija
• Rezolūcijas projekts par kopīgiem vērtspapīrošanas noteikumiem un Eiropas mēroga regulējumu
• Rezolūcijas projekts par prudenciālajām prasībām attiecība uz kredītiestādēm un ieguldījumu broker

sabiedrībām
• Paziņojums presei pēc vienošanās ar Maltas prezidentūru (30.05.2017)
• EP ziņotājs par kopīgiem vērtspapīrošanas noteikumiem: Paul Tang (S&D, NL)
• EP ziņotājs par prudenciālajām prasībām: Othmar Karas (EPP, AT)

Plenārsesija

20171017NEW86201 - 5/11

http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-//EP//TEXT+REPORT+A8-2016-0388+0+DOC+XML+V0//LV
http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-//EP//TEXT+REPORT+A8-2016-0388+0+DOC+XML+V0//LV
http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-//EP//TEXT+REPORT+A8-2016-0388+0+DOC+XML+V0//LV
http://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20170529IPR76261/securitisation-agreement-struck-between-meps-and-maltese-presidency
http://www.europarl.europa.eu/meps/lv/125020/PAUL_TANG_home.html
http://www.europarl.europa.eu/meps/lv/4246/OTHMAR_KARAS_home.html


Drošākas Eiropas robežas 
 
Trešdien deputāti  balsos par vienotas elektroniskas sistēmas izveidi,  kas ļautu
paātrināt pārbaudes uz Šengenas zonas ārējām robežām un reģistrētu visus trešo
valstu ieceļotājus.
 
Jaunajā ieceļošanas/izceļošanas sistēmā (IIS) tiks reģistrēta informācija (vārds, pirkstu
nospiedumi, sejas foto, datums un vieta) par trešo valstu valstspiederīgo ieceļošanu,
izceļošanu vai lēmumu liegt ieceļošanu. Informācija tiks apkopota gan par ceļotājiem, kam
nepieciešama vīza, gan tiem, kam ieceļošanai Šengenas zonā vai Bulgārijā un Rumānijā
nav nepieciešama vīza. Dati tiks uzglabāti 90 dienas.
 
IIS arī ļaus vieglāk fiksēt, vai persona ievēro īslaicīgas uzturēšanās noteikumus (ne vairāk
kā 90 dienas 180 dienu ilgā periodā).
 
Sistēma aizstās pasu zīmogošanu un paātrinās robežšķērsošanu, vienlaikus ļaujot vieglāk
atklāt noteikumu pārkāpējus. Dati par personām, kam aizliegta ieceļošana, tiks uzglabāti
trīs gadus, tā liedzot viņiem ieceļot citā robežpārejas punktā.
 
Parlaments balsojumā apstiprinās neoficiālo vienošanos,  kas 30.  jūnijā  tika panākta
sarunās ar  Padomi.
 
Debates: trešdien, 25.oktobrī
 
Balsojums: trešdien, 25. oktobrī
 
Procedūra: parastā likumdošanas procedūra
 
#Bordercontrols #migrationEU
 

 
Papildu informācija
• Rezolūcijas projekts par ieceļošanas/izceļošanas sistēmas (IIS) izveidi
• Paziņojums presei par vienošanos ar ES Padomi (30.06.2017)
• EP ziņotājs: Agustín Díaz de Mera
• Procedūras dokumentācija
• EP Izpētes dienests: Smart borders: EU Entry/Exit System (angļu valodā)
• ES Padomes paziņojums presei: Council confirms agreement between Presidency and European

Parliament on main political provisions (angļu valodā)
• Audiovizuālie materiāli profesionāļiem

Plenārsesija

20171017NEW86201 - 6/11

http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-//EP//TEXT+REPORT+A8-2017-0057+0+DOC+XML+V0//LV
http://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20170627IPR78409/border-control-political-agreement-on-new-entry-exit-system
http://www.europarl.europa.eu/meps/lv/28397/AGUSTIN_DIAZ+DE+MERA+GARCIA+CONSUEGRA_home.html
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=en&reference=2016/0106(COD)
http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/BRIE/2016/586614/EPRS_BRI(2016)586614_EN.pdf
http://www.consilium.europa.eu/lv/press/press-releases/2017/06/30-entry-exit-system/
http://www.consilium.europa.eu/lv/press/press-releases/2017/06/30-entry-exit-system/
http://audiovisual.europarl.europa.eu/default.aspx


Norīkotie  darbinieki:  EP  gatavs  sarunām  ar
dalībvalstīm
 
EP deputātiem apstiprinot sarunu pilnvaras, parlaments varēs uzsākt sarunas ar
dalībvalstīm par grozītajiem noteikumiem darbinieku norīkošanai darbā uz ārzemēm.
 
 
 
Noteikumu  reforma  nodrošinās  labāku  norīkoto  darbinieku  aizsardzību  un  godīgu
konkurenci uzņēmumiem. Nodarbinātības un sociālo lietu komitejas izstrādāto sarunu
pilnvaru pamatprincips ir līdzvērtīga samaksa par vienādu darbu vienā un tajā pašā vieta.
 
Būtiskākās izmaiņas skar norīkoto darbinieku atalgojumu, norīkojuma ilgumu, kolektīvās
vienošanās un pagaidu darba aģentūru darba ņēmējus.
 
Ja plenārsēdes laikā netiks saņemti iebildumi, EP varēs uzsākt sarunas Padomi, kam par
savu nostāju vēl jāvienojas.
 
Fakti
 
Norīkots darbinieks ir darba ņēmējs, kuru darba devējs pagaidu kārtā nosūtījis veikt darba
pienākumus citā ES dalībvalstī. 2015. gadā visā ES bija 2,05 miljoni norīkotu darbinieku.
 
Visvairāk darbinieku norīkoti no Polijas, Vācijas un Francijas, bet visvairāk darbinieku
uzņem Vācija, Francija un Beļģija.
 
Procedūra: parastā likumdošanas procedūra
 

 
Papildu informācija
• Paziņojums presei par balsojumu komitejā (angļu valodā)
• Procedūras dokumentācija
• EP ziņotāja Elisabeth Morin-Chartier (EPP, FR)
• EP ziņotāja Agnes Jongerius (S&D, NL)
• EP ziņojums: The revision of the posting of workers directive (angļu valodā)
• EP pētījums: Posting of workers directive – current situation and challenges
• Infografiks par norīkotajiem darbiniekiem
• Audivizuālie materiāli – darbinieku norīkošana

Plenārsesija

20171017NEW86201 - 7/11

http://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20171016IPR86114/posted-workers-better-protection-and-fair-conditions-for-all
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=&reference=2016/0070%28COD%29
http://www.europarl.europa.eu/meps/en/38596/ELISABETH_MORIN-CHARTIER_home.html
http://www.europarl.europa.eu/meps/en/125021/AGNES_JONGERIUS_home.html
http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/BRIE/2017/607346/IPOL_BRI(2017)607346_EN.pdf
http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/STUD/2016/579001/IPOL_STU%282016%29579001_EN.pdf
http://www.europarl.europa.eu/news/lv/headlines/society/20171012STO85930/norikotie-darbinieki-fakti-par-planoto-reformu-infografiks
http://audiovisual.europarl.europa.eu/posted-workers


•
•
•

Parlamenta  priekšsēdētājs  paziņos  Saharova
balvas  ieguvēju  
 
Eiropas  Parlamenta  priekšsēdētājs  Antonio  Tajāni  un  politisko  grupu  vadītāji
ceturtdien izvēlēsies 2017. gada Saharova balvas ieguvēju. To nosauks A.Tajāni.
 
Šogad uz balvu kandidē trīs finālisti:
 

Cilvēktiesību aizstāve no Gvatemalas Aura Lolita Čavesa Iksakvika; 
demokrātiskā opozīcija Venecuēlā; 
zviedru – eritrejiešu dramaturgs, žurnālists un rakstnieks Davits Isāks.
 

Balvas ieguvēja vārdu A.Tajāni paziņos 12:00 (vietējais laiks) plenārsēžu zālē.
 
Kopš 1988. gada EP katru gadu piešķir Saharova balvu par domas brīvību. Tā nosaukta
par godu padomju fiziķim un politiskajam disidentam Andrejam Saharovam. Balvas mērķis
ir godināt cilvēkus un organizācijas, kas aizstāv cilvēktiesības. 2016. gadā balvu ieguva
Nadia Murada (Nadia Murad) un Lamija Adži Bašara (Lamiya Aji Bashar).
 
Balsojums: priekšsēdētāju konferencē ceturtdien, 26. oktobrī
 
 
 
#SakharovPrize
 

 
Papildu informācija
• EP Live
• EbS+ (26.10.2017)
• Saharova balvas trīs finālisti
• Audiovizuālie materiāli
• Saharova balva par domas brīvību

Plenārsesija

20171017NEW86201 - 8/11

http://www.europarl.europa.eu/sakharovprize/lv/home/the-prize.html
http://www.europarl.europa.eu/sakharovprize/lv/home/the-prize.html
http://www.europarl.europa.eu/ep-live/lv/schedule/
https://ec.europa.eu/avservices/ebs/schedule.cfm?sitelang=en&page=3&institution=&date=10/26/2017
http://www.europarl.europa.eu/news/lv/headlines/eu-affairs/20171009STO85654/saharova-balva-2017-iepazisties-ar-finalistiem
http://audiovisual.europarl.europa.eu/sakharov-prize-2017
http://www.europarl.europa.eu/sakharovprize/lv/home/the-prize.html


EP  aicina  pakāpeniski  atteikties  no  glifosāta,
pilnībā  aizliegt  2020.  gada  beigās
 
Deputāti  vēlas līdz  2020.  gada decembrim pilnībā aizliegt  glifosāta  herbicīdus,
nekavējoties nosakot  ierobežojumus vielas izmantošanai.
 
 
 
Otrdien paredzēts balsojums par rezolūcijas projektu, kas neatbalsta Eiropas Komisijas
priekšlikumu vēl uz 10 gadiem pagarināt pretrunīgi vērtētā herbicīda izmantošanas atļauju.
Deputāti aicina ES izstrādāt plānu vielas pakāpeniskai izņemšanai no aprites, sākot ar
pilnīgu  aizliegumu  to  izmantot  mājsaimniecībās  un  tādos  gadījumos,  kad  nezāles
iespējams apkarot ar bioloģiskām alternatīvām (“integrētām augu aizsardzības sistēmām”)
.
 
Glifosāta izmantošana ES pilnībā būtu jāaizliedz līdz 2020. gada 15. decembrim, sperot
nepieciešamos sagatavošanās soļus, teikts rezolūcijas projektā.
 
Balsojums: otrdien, 24. oktobrī
 
Procedūra: nenormatīva rezolūcija
 
#glyphosate
 

 
Papildu informācija
• EP Izpētes dienests: EU’s Pesticide Risk Assessment System: The Case of Glyphosate (angļu valodā)
• Audiovizuālie materiāli profesionāļiem

Plenārsesija

20171017NEW86201 - 9/11

http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/STUD/2016/587309/IPOL_STU(2016)587309_EN.pdf
http://audiovisual.europarl.europa.eu/default.aspx


Narkotikas:  ātrāk  aizliegt  jaunas  psihoaktīvās
vielas
 
Pirmdien deputāti  apspriedīs  izmaiņas noteikumos,  kas ļautu ātrāk aizliegt  un
izņemt no tirgus “legālās narkotikas”. Šādas vielas var iedarboties līdzīgi heroīnam,
kokaīnam un citām aizliegtām vielām. Balsojums paredzēts otrdien.
 
 
 
Izmaiņas,  par  kurām  Parlaments  jau  vienojies  ar  Padomi,  liek  ātrāk  noteikt  jaunu
psihoaktīvo vielu radītos riskus, gandrīz uz pusi saīsinot procedūru. Tāpat tie stiprina
Eiropola lomu, nosakot organizētās noziedzības iesaisti narkotiku ražošanā un izplatīšanā.
 
Vairumā  gadījumu  bīstamāko  jauno  vielu  ražošana  un  izplatīšana  būtu  sodāma  ar
cietumsodu,  kura  maksimālajam termiņam būtu  jāsasniedz  vismaz  desmit  gadi.
 
Fakti
 
Saskaņā ar  ANO Narkotiku  un noziedzības novēršanas biroja  (UNODC) informāciju
jaunas psihoaktīvās vielas ir vielas, kuru aprite netiek ierobežota un kas var radīt draudus
sabiedrības veselībai. Tās strauji izplatījušās pēdējās desmitgades laikā un bieži vien tiek
atklāti pārdotas īpašos veikalos vai internetā.
 
Debates: pirmdien, 23. oktobrī
 
Balsojums: otrdien, 24. oktobrī
 
Procedūra: parastā likumdošanas procedūra, vienošanās pirmajā lasījumā (grozījumi
EMCSSA regulā) un vienošanās otrajā lasījumā (direktīva par minimālo soda apmēru)
 
#EMCDDA
 

 
Papildu informācija
• Priekšlikums grozījumiem regulā par informācijas apmaiņu, agrīnās brīdināšanas sistēmu un riska

novērtēšanu saistībā ar jaunām psihoaktīvām vielām
• Priekšlikums noteikumiem par noziedzīgu darbību pazīmēm un sodiem narkotisko vielu nelikumīgas

tirdzniecības jomā
• EP ziņotājs Michal Boni (EPP, PL) (grozījumi EMCDDA regulā)
• EP ziņotāja Teresa Jiménez-Becerril (EPP, ES) (direktīva par minimālo soda apmēru)
• Procedūras dokumentācija (grozījumi EMCDDA regulā)
• Procedūras dokumentācija (direktīva par minimālo soda apmēru)
• New psychoactive substances in Europe: legislation and prosecution — current challenges and solutions

(angļu valodā, 2016. gada novembris)
• A review and assessment of EU drug policy (angļu valodā, 2016. gada novembris)
• EP TV: Iegrožojot “likumīgos eiforijas izraisītājus”

Plenārsesija

20171017NEW86201 - 10/11

http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-//EP//TEXT+REPORT+A8-2016-0359+0+DOC+XML+V0//LV
http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-//EP//TEXT+REPORT+A8-2016-0359+0+DOC+XML+V0//LV
http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-//EP//TEXT+TA+P7-TA-2014-0454+0+DOC+XML+V0//LV
http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-//EP//TEXT+TA+P7-TA-2014-0454+0+DOC+XML+V0//LV
http://www.europarl.europa.eu/meps/lv/124896/MICHAL_BONI_home.html
http://www.europarl.europa.eu/meps/lv/96806/TERESA_JIMENEZ-BECERRIL+BARRIO_home.html
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=en&reference=2016/0261%28OLP%29
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?reference=2013/0304%28COD%29&l=en
http://www.emcdda.europa.eu/publications/joint-publications/eurojust/nps-legislation-and-prosecution
http://www.emcdda.europa.eu/publications/joint-publications/eurojust/nps-legislation-and-prosecution
http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/STUD/2016/571400/IPOL_STU%282016%29571400_EN.pdf
https://www.europarltv.europa.eu/lv/programme/society/bringing-legal-highs-to-a-low


•

•

•

•

•

•

Citi jautājumi plenārsēdes darba kārtībā 
 
Tēmas un jautājumi, par kuriem plenārsesijā spriedīs un lems EP deputāti
 

Debates par  aktuāliem jautājumiem: Cīņa ar  nelegālo imigrāciju  un cilvēku
kontrabandu Vidusjūrā. Debates trešdien (Ierosinātāja: ENF politiskā grupa). 
Balsojums par  Eiropas Parlamenta priekšsēdētāja  vietnieku (stāsies Ulrike
Lunacek vietā),  balsojums ceturtdien. 
ES garantijas jauniešiem shēmu izdevumu kontrole un šo izdevumu lietderības
uzraudzība. Ziņojums: Derek Vaughan. Debates pirmdien, balsojums otrdien. 
Eiropzonas  ekonomikas  politikas  nostādnes.  Ziņojums:  Gunnar  Hökmark.
Debates  pirmdien,  balsojums  otrdien. 
Direktīvas  par  atbildību  vides  jomā  īstenošana.  Ziņojums:  Laura  Ferrara.
Debates  un  balsojums  ceturtdien. 
Kopējā  zivsaimniecības  politika  —  izkraušanas  pienākuma  īstenošana.
Ziņojums:  Alain  Cadec.  Balsojums  otrdien.
 

Plenārsesija

20171017NEW86201 - 11/11


